
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 11/Fn/20 Wójta  Gminy Somianka  z dnia 30 czerwca 2020 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., 506 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869),  Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka  z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz art.15zn 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się co następuje :  

§ 1. W Zarządzeniu Nr  11/Fn/20 Wójta Gminy Somianka  z dnia 30 czerwca  2020 roku w sprawie: zmian 
w budżecie Gminy na 2020 rok, 

᠆ uchyla się §3 w brzmieniu „Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia”, oraz uchyla się załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/Fn/20 Wójta Gminy 
Somianka z dnia 30 czerwca 2020 roku. „ Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 23BE4BAC-59AE-4A5A-A4F5-97D2DBE5530D. Podpisany Strona 1




